15/07/2025, pubblicato sul sito InPa e sul Portale Performance in data 29/07/2025, da 
intendersi qui riportato quale parte integrante e sostanziale del presente atto;  
Dato atto  
che, a seguito dell’avvenuta pubblicazione del suddetto Avviso, hanno manifestato interesse 
alla nomina de qua n. 242 (duecentoquarantadue) Candidati, come da Elenco agli Atti 
d’Ufficio;  
che l’Ufficio del Segretario Generale ha effettuato l’istruttoria preliminare circa il possesso 
dei requisiti professionali da parte dei suddetti candidati; 
che il sottoscritto Presidente, nei giorni 13.10.2025 e 15.10.2025, ha svolto i previsti colloqui